
CINDRELLAFINANCIALSERVICESLIMITEI)
Regd office: e, Mangoe Lll':3'o ll""lt:il:Xt::19?-oo'

May 2024

To,

The Manager- Listing ComPliance

BombaY Stock Exchange Ltd, Mumbai

25th Floor,

Phiroze JeejeebhoY Towers,

Dalal Street,
MUMBAI-400 001

pr,i iloli r i'a o, ii.izot t z g E-m ai I : c i ndre I a(@t sn l' i n

held on 30h May 2024, the Board of Directors of the company inter

Cindrelta Financial SeMces Ltd.

ComPanY Socr€t{Y
Com$arrcsOfllclr

Ref : cind rella rinanciat IltEill-lcript code s31zs3

- 1. Audited Financial Results for the period/year ended on March 31' 2O24'

(D 2. Appointment of secretarial Auditor ro .oniro the secretarial Audit for the year ended 3t'o3'2024'

3. Appointment oiit|.utini'"' for the forthcoming Annupl General Meeting for 2074'

We are enclosing herewith the following:

l. Audited Financial Results for the quarter and year ended 3l" March 2024'

2. Auditor's report on the above with unmodified opinion'

3. Declaration Ou"'unt to Regulation 33(3XD) of the SEBI(LODR) Regulations' 2015

The meeting started at 6'00 pm and ended at 6'30 p'm"

Kindly take the same on record and oblige'

Yours faithfullY,

For CINDRELLA FINANCIAL SERVICES LTD

alia considered and

This is to inform you that at its meeting

approved the following :

-'*\ ,A r '. , (

vk&iLa- Ye'l'*--;l-;. .{

AMRITA DALMIA

COMPANY SECRETARY

Admn. Office:The Cindrella Hotel' 3'd Mile^Scvoke Road' Siliguri-734 008

Phone:254712e ,zsiit-SOpax: ZSI t 173 E-mail: cindrella@bsnl'in



CINDRELLA FINANCIAL SERVICES LIMITED
Regd Offrce: 9, Mangoe Lane, 3'd Floor, Calcutta-700 001

Ph: 22481 186, 2220 13 38 E-mail : cindre la@b snl. in

30 May 2024

;
To,

The Manager- Listing ComPliance

Bombay Stock Exchange Ltd, Mumbai

25th Floor,
Phiroze JeejeebhoY Towers,

Dalal Street,
MUMBAI- 0o 001 

t

sub: Declaration pursuant to Resulation 3?(3XDl of the sEBl(LoDRl Resulations. 2015

Ref: Cindrella Financial Services Ltd. Script Code 5312q3

Dear 5ir,

fr..ordrn.e with Regutation 33(3XD) of the SEBI(LoDR) Regulations, 2015 as amended by Regulation 33(3XD) of the SEBI(LODR)

(Amendment ) Regulations , 20!6 we hereby declare that {he statutory Auditors of the company, Agarwal Mahesh Kumar & co.,

chartered Accountants, Siliguri (FRN: 31g154E) have issued an audit report with unmodified opinion on the Audited Financial

Results (standalone & Consolidated) of the company for the quarter and year ended 31st March 2024.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully ,

For CINDRELLA FINANCIAL SERVICES LTD

Cirdr€ila Fhmckil Sorvicos Ltd.

GomPanY SecretarY

ComPlianoBOffioor

4ry;a
ft(
/arlu**r * -*'*U

AMRITA DALMIA

COMPANY SECRETARY

rl,

Admn. Office:The Cindrella Hotel, 3'd Mile Sevoke Road, Siliguri-734 008

Phone:2547 1 3 6, 2,5 44 130 Fax: 2 5 3 I I 73 E- mai l: ci ndrel la(@bsn l. i n
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Independent Auditor's Report on Quarterly and Year to Date Financial Results of the Company
pursuant to the clause33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations,
20ts.

To,
The Board of Directors of
Cindrella Financial Services Ltd

Report on the. audit of the Standalone Financial Results.

Opinion

We have audited the accompanying statement of financial results of Cindrella Financial services Ltd
('The Company') for the quarter and year gnded March 3I,2024 ('The Statement') being submitted
by the company pursuant to the requirement of regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and
Disclosure Requirement) Regulations,20l5, as amended ("Listing Regulations").

In our opinion and to the best of our information and according to the e*planations given to us, these
quarterly standalone financial results as well as the year to date results:

(i) Are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing
Regulations

(ii) Give a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles
laid down in the applicable accounting standards and other accounting principles generally
accepted in India of the net profit/loss and other comprehensive income and other financial
information for the quarter ended March 31,2024 as well as the year to date results for the
period from 07 1A412023 to 3 L 103 12024

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section
143(10) of the Companies Act, 2013 (the Act) our responsibilities under those Standards are further
described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results section
of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by
the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant
to our audit of the financial results under the provisions of the Comparlies Act, Z0l3 and the Rules
thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these
requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient
and appropriate to provide a basis for our opinion.



Management,s Responsibilities for the standalone Financial Results

These quarterly financial results as well as the year to date standalone financial results have been

p;"p-.a on the basis of the interim financial statements. The Compdny's Board of Directors are

responsible for the preparation of these financial results that give a true and fair view of the net

profit/Io., and othei comprehensive income and other financial information in accordance with the

iecognition and measurernent principles laid down in Indian Accounting standard 34. Interim

Financial Reporting prescribed under Section 133 of the Act read with relevant rules issued thereunder

and other accounting principles generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 of

the Listing Regulations. This resionsibility who includes maintenance of,adequate accounting records

in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for

preventing and detecting frauds and other irregularities selection and application of appropriate

accounting policies; *ulii.rg judgments and estimates that are reasonable and prudent, and design,

i-pl*,rerrLiion and maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively

for ensuring the accuracy and completeness ofthe bccounting records, relevant to the preparation and

presentatioi of the standalone financial results that give a true and fair view and are free from material

misstatement, whether due to fraud or error'

In preparing the standalone financial results the Board of Directors are responsible for assessing the

Company's-ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, mattets related to going

.or..* and using the going .on."i basiE of accounting unless the Board of Directors either intends

to liquidate the Company or to cease operfltions or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Companli financial reporting process.

Auditor,s Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial results as a

whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's

report that includes our opinion Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a

guarantee that an audit conducted in abcordance with SAs will always detect a material misstatement

when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material it, individually

or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users

taken on the basis of these standalone financial results'

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain

pro-fessional skepticism throughout the audit' We also: I

Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone f,rnancial results

whether due to fraud or error, design and perform audit proc.edures responsive to those risks,

and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one

resulting from e6or, 
-as 

fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions

misreprisentations, or the override of internal control'

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design a procedures

that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on

the effectiveness of the company's internal control'

Evaluate the appropriateness ofaccounting policies used and the reasonableness ofaccounting

estimates and related disclosures made by the Board of Directors'

Conclude on the appropriateness of the Board of Directors use of the going concern basis of

accounting and Uaied on the audit evidence obtained, whether a material unceftalnty exists
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related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to

continue as a going concern if we conclude that a material unceftainty exists, we are required

to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial results or if
such disclosures are inadequate to modify ow opinion Our conclusions are based on the audit

evidence obtained up to the date of our auditor's report However, future conditions may cause

the Company to ceaie to continue as a going concern.

r Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial results

including the -disclosures, and whether the financial results represent the underlying

transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned

scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deflciencies in

internal control that we identity during our audit'

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant

ethical riquirements regarding independence, and to commtmicate with them all relationships and

other matters that may reasonably be thought to bear on our independent and where applicable, related

safeguards.

We believe that our audit evidence obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our

llaudit opinion.

The Statement includes the results for the quarter ended 31ut March, Z}Z4beingthe balancing figures

between audited figures in respect of the full financial year and the published year to figures up to the

end of the fourth quafter of the current financial year'

FOR AGARWAL MAHESH KUMAR & CO.
CHARTERED ACCOI.INTANT S

F.R. No. 3191548

PLACE: SILIGURI
Dated: 3010512024

UDIN : 2405439 4BKHJBM6644
[CA. MAHESH AGARWALI

PARTNER
M. No. 054394g



qN pBELI4q. r{4 AN qlAI. 5E-&VIGES USITED
- fn gi. Om* : 9 Mangoe lane, 3rd Floor Kolkata 734001)

$t;i.rtriet!{ *f .Auriitesf Fin*ncirq! Res*l{s t:r {ile Qxae-tr'r"itr:ti } t:;rr ':11aleq! 
lVX;:rtfu 3}' 2{}?4

i lls. [* l,ak,?i r

3

t,

ln tqr{jq d-*-*f-Ig*g{ete Refq( i}f -g!!1ii"rAr'i \itl*e'|
JJagmUe'EiPenl'Jd"[smsrrlt]*;

I CA MAHESH AGARWAL I \{'**#'d 
W IJd I

PARTNER 
I -* 

;+Cin&ellaFirunciolsenittn\
o't9u-1111*lrPAKrNbK ;i 

- "!
DATE:3OIOSDO2+ Iii DIdfr

..:
. r..d!'L" 

'" : l '. 'r '* 
4'!r* !?rt** rr * ' ' l

.. .l ..

.r.:*r

:ill!?:{}

i.1 :"n;itt,

!':rr'1ie*irlrs

{\ I i.::{t L;tir;rd

3is1 MDr{:fr;ilZ4
i,4,l4d;i*d)

.)ls; I}rii r*i;rr
: ir,l'.1

{tr 
jrll;*ri i;erl}

1'tr*rch ?*2"!
,1, r*tliteci)

3 1rl M ;l r';l

2ii7e

{.4xd;n{l)

:3i3t ft4*rth 2i,]J3

{Aurtited}

4.25,
Revenue From op€rations

lnterest lncome

Dividend lncome

Rental lncome

Cnncrrltancv Fee

t.573 1.7 4t 8.35( 5

0.10 t1,728 12.439

6.428
4.351 l 3.301 1.748 20.79:

otal revenue from UPera
1 55\ 1.474 Q.54e t2.40

108.136

- 1680

13.130

il orher Incorne

total lncome ( l- ll)

EXPENSES

Emplo!,ee beneEls expense..,:
Depreciation and amortizatton expense

C)ther exDenses

Total exDenses (lV)

P-ffi;.) b.f"t..xceptional items and rax (lll-l\)

ExceDtional Items

lProfiv(loss) before tax (Vr vl)

lTa* e*pense,

I 1.91( 14.171 (0.801 33.20(

III
tv

0.56( 0.5l 0.45( t.96(

2.44 l 6s! 2.47 7 5l(

3.00? 2.161 2.922 9.47(

248.90! r 2.60' (3.723' 23.72\

VI
8,90! t2.60', (3.123" 21."72<)

VII

3.851
vlll -r.rqql 4.125 8.0 t

-2.34',1I ) Cu[enl rax
.0.71 2.28t (0.082 L73(

tx
2 t Defened tax. ',:=
t"fit (L*, for th. period from continuing operations
,\/II-VIITI

s.174
6.5',

(8.366) 13,98(

x )rotiu(loss)

XII @ons (aftertax) (X-

VI\
5.774 6.574 (8.366 13.98(

xtil Protiu(loss) tor me Pen@ tr^a
Other ComPrehensive [ncome -0.9I 0

0.208_-:

--
Effi

XIV -6.55t (3.42e 2 646

f d lt"*t tt 
", "iGot 

be reclassified to profit or loss

0 994 2.2"1t 0.1 80 (0.606

Defened To( on ADove (A(1,

",1 
l";".a 1"- *trt,.g t" items that will not be

.-^r-""i€d r^ nrnfii or loss

B ri ) llems ual wlll uE rwrarJruw 'v Prv"' "' '--'

@ereclassified
i^ ^.^6r ^r l^<(

s.728 -2.263 (l1.615 t6.$2i

xv ilCo*pt"h.nsiue Income for the Penoo (xtll+A

Cornprisicg Profit (Loss) and Otller Cornprehensive

0. l7

XVI F;amings per equiry share (for contlnulng opera

0 l9! (0.2s4 042 2.341

I) Basic

ti-D;fi4
0 ,175 0.19! (0.2s4 i 424

2.34

flA

XVII @ntinued oPeration):

l) Basrc

2 r Diluted

@ontinutng
-- ^.^r:^..\

XVIII

0. l7 0.19! (0.254 n L1t

I ) Basic
0.17 0. l9! (0.254 o 424

2) Dlluteo

Amli:g$ffi *il&&3j'*l in' j-lr,



{Rs. il:

F* rticu lars

ii*igraa'als a$ :iit tilc end of
llt*rah ,3X.24324

Figur*s us at the end of
&tar*h 3X,24t23

; T i

ASSETS

(1) Financial Assets

(a) Cash and cash equivalents

(b) Bank Balances other than (a) above

(c)

(d)

Loans

Other Financial Assets

Nnn-Financial Assets

Property, plant, equiPment

Other Non-Financial Assets

tzl
(a)

(b)

Total Assets

\LIABILITIES AND EQUITY

(1) FinancialLiabilities
(a) Other Financial Liabilities

Non-Financial Liabilities

Provisions

Deferred Tax LiabilitY

Other Non-Financial LiabilitY

Eouirv

Equity Share CaPital

Other Equity

Totol !q!,ty ! llobiffin

0.05

0.11

139..6r

272,27

0.51

2,.25

397.94

412.05 400.70

0.05 0.0s

0.05 0.05

412.t0 400.75

0_05

0.75

I 1.16

3.89

000

0.7 5

8.83

s.01

15.85 14.59

329.7s

66.50

329.'75

s6.42

396.25 386. I 7

412.10 400.75

Notes forming part of finalcial statements

clr{pREl+l-q fl.N$ NCI*.L SEBvxef,$, blMlTED
9. MANGOE LANE. KOLKATA

*1;{ t-.&},i{l E Si { f-},'B &s,tl}-i}*L. : I-,rE$. .!-4, *?*

atri.{}l*!*Sltt't'.- Et ' -* J3--* i"'.
.i . -
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CHARTERED ACCOUNTANTS
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fl
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Independent Auditor's Report on Quarterly and Year to Date Financial Results of the Company

pursuant to the clause 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations,

2015.

To,
The Board of Directors of
Cindrella Financial Services Ltd

We have audited the acctmpanying consolidated statement of finanoial results of Cindrella Financial

Services Ltd (,The Company'j foi the.quarter and year ended March 31, 2024 ('The Statement')

being submitteO Uy the cbmpany pursuant to the requirement of regulation 33 of the SEBI (Listing

Oblilation and bisclosure Riquirement) Regulations, 2Ol5 read with SEBI Circular No.

CIR/CFDIFACl62l2016 dated July 5, 2016.

\
The Statement is the responsibility of the Company's Management and is approved by the Board of

Directors. The statemeni relates to the quarter and yeal ended 3lot March 2024 have been complied

and from then the Audited Consotidatid Financial Statements prepared in accordance the Indian

Accounting Standards ("Ind AS") prescribed under section 133 of the Companies Act,2013 read

with the rilevant rules issued there under and other accounting principles generally accepted in

India. Our Responsibility is to express an opinion on the Statement based on our audit of such

Consolidated Financial Statements.

We have conducted our audit in accordance with the standards on auditing issued by the Institute of

Chartered Accountants of lndia, Those standards require that we comply with ethical requirements

and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the statement is free of

material misstatement(s).

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about amounts and disclosures in

the statement. The procedure ielected depends on the auditor's judgment, including the assessment

of the risk of material misstatement of the statement, whether due to fraud or error. In making those

risk assessments, the auditors consider intdrnal finattcial controls relevant to the Company's

preparation and fair presentation of the statement in order to design audit procedures that are

appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the

effectiveness of the Company's preparation and fair presentation of the statement in order to design

audit procedures that are-appropriate in the circumstances, but not for the purpose ot- expressing an

opinion on the effectivenesr oi tfre Company's Internal Financial control. An audit also includes

evaluating the appropriateness of the accounting policies used and the reasonableness of the

accountin-g estimates made by the management, as well as evaluating the overall presentation of the

statement.

We believe that our audit evidence obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our

audit opinion.

v
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In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, these

quarterly Consolidated financiat results as well as the year to date results:

(i) Are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing

Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 read with SEBI Circular No.

CIR/CFD/F Acl62l20l6 dated July 5,2016, and

(ii) Gives a true and fair view in conforniity with the aforesaid Indian accounting Standards

(..Ind ADS") and other accounting principles generally accepted' in India, of the net

profit, total tomprehensive income and other financial information of the company for

the quarter and year ended 3l't March, 2024'

The Statement includes the results for the quarter ended 3l 't March ,2024 being the balancing figures

between audited figures in respect of the full financial year and the published year to figures up to

the end ofthe third quarter ofthe current financial year.

FOR AGARWAL MAHESH KUMAR & CO
C HARTERED ACCOLINTANTS

F.R; No. 319154E

lcA. MAHESH AGARWALI
PARTNER

M. No. 054394

, llho*
i, ,. l,-n,"","a\d

PLACE: SILIGURI \tt'**"9.81
Dated: 30.05.2024 \@!/
UDIN _ 24O54394BKHJEN82 19
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f ig*res *s *f the end o!"

&i;lnq:Fr 31,?$?3
Figt:1"*s as ;l{ the end of

&'{*reh 3} 1{}?4
P* *"{ {i:u l;t rs

0.51

2.25

397.94

0.05

0.1 I

139.61

521.31

ASSETS

Financial Assets

Cash and cash equivalents

Bank Balances other than (a) above

[-oans

Other Financial Assets

Non-Financial Assets

Property, Plant, equiPment

other Non-Financial Assets

LIABILITIES AND EQUITY

(1) FinancialLiabilities

a) OtherFinancial,Liabilities

1) Non-FinancialLiabilities

b) Defened Tax LiabilttY

(c) Other Non-Financial Liabiltty

0.00

0.75

8.83

5.01

0.05

0.'75

I l.l5
2.29

329.75

3r7.ll

L

qu{p&EIJ^A rxN $.NSIAL pEBvrEEs LlMlrED
9. MANGOP LANE' KQLKAITA

&qr il"I"?" t) s $: " I* li 3: ft B:!:

xq.tr,fixsc-L.ql*fi9ss':*|slkj]-qfl.c.:l'-a:.,Ii*}kli, 
j]]3*,?.Lq{i J:p.r"*it:

FOR AGARWAL MAHESH KUMAR & CO'

CHARTERED ACCOTINTANTS

w
\

I CA MAHESH AGARWAL I

PARTNER

CHAIRPERSON &
MANAGINC DIRECTOR 'ih

3
Citldrclla Filwrial srl,Yicr,r Ltd

U\rrL {1)
iffi

VivekBaid ' ---,--'

DATED ::3010512024

Place: Siliguri

DIRECTOR



a,lryp&qlJre flNAIICIAL SEeqqEq UMrrq.D
9. M4NGOP LANE. KOLKATA

C.&Sfi [['QW STAr Ir|--tENl' {lQ-hlh-t '- 1H9*k-Zi!3*
(Pursuant to the Listing Agreement and Section 2(40) o1- Companies Act,20l3)

PAR?frC{J[.AfAS
cur{}i.r::N !'Ii,,{ t.i PREVIOI.JS YEA}T

ry Y

CASH FII)W FROM OPERATING ACTIYITIES:
Net hofit before Tfi and Extraordinary items

Adjustureot for Non cash and Non Operating ltems:

lntq€sl on Unsecured Loan

Int€rest Accur€d on FD

Dividend lncome

Revaluation Gain/(Loss) on Shares

lnterest on NSDL

Shares Depository and Transfer Charges

Depreciation

Profit on Sale ofFlat
Profit on Sale of Shares

Operating Profit before Working Capital Changes

Adjustment for :

Other fi nancial liabilities

Other non financial Assets

Shon Tenn Provisions

Other Non-fi nancial liabilities

Cash generated from oPerations

Income Tax paid

Income Tax Refund Received

NET CASH FROM OPERATING ACTIVITIES (A)

CASH FLOW FROM INVESTINC ACTIVITIES :

Long Tem Loans & Advances rePaid

Dividend lncome Received

Sale ofFixed Deposit

Purchase ofMutual Fund

Sale ofShares

Advance for Flat received

Sale of Flat

Purchase of Shares

NET CASH FROM INVESTING ACTIVITIES (B):

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES :

lnterest on Unsecured Loan

lnterest Cost on NSDL

Shares Depository and Transfer Charges

Net Cash from Financing Activities (C)

NET INCREASE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS
( Total - A+B+C )
CASH AND CASH EQUIVALENTS (Opening Balance)

CASH AND CASH EQUMLENTS (Closing Balance)

0.041
l

0.00

0.00

. 0.00

15.49

0.00

-l 39.61

t2 44

105.63

- 1 3.00

158 96

-0.0 |

0.00

-l 08.50

6.38

000
-0 9l

23.73

0.00

-6.38

-1.9',1

-t2.44
. / )o
0.00

0.91

0.00

0.00

-4.8C

93.33

0.00

-3.8 I

-0.94' 
7.55

0.00

0.88

0.00

-t04.34
-4 92

-8.52

004

0.001

0 i0l
o rol

-0 12]

1s.40

0.00

25.05

0.94

-'7 4.67

-2.00

87 66

-8.00

108.00

-142.60

0.00
,0.88

-12.26

0?8

-8.48

15.49

-l L9t

'I< t(

-23.9", -27.3t

5.9( s6

15.9( -5.O:

5.4", -0 8t

5,4: -0.88

(2.601

2.76

(33 88

36.64

0.16 2.76V

For and on behalfolBoard olDirectors

r{il}l!#lrr {!,riEl} . ltl

Sangita Devi Baid

CHAIRPERSON &

ICA MAHESHAGARWAL I

DATED:: 3OlO5l2O24

PLACE:SILIGURI

a,r%
Vivek Baid

We have verified that above statement with the books and records maintained by CINDRELLA FINANCIAL SERVICES LIMITED and

certify that in our opinion and according to the information and explanations given to us. the abovgl66yggSi$ilACf.gfd[8€fb{@$6td' 
-

d'"'"a:b--s 1p,,-\ $tu-a
FOR AGARWAL MAHESH KUMAR & CO. ,8o"/r

CHARTERED ACCOUNTANTS *'-:..)\., U ChAiTPETSON &


